
ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 

PRODUKCE PÁNSKÁ ŠATNA 

Nezamyslova 423/13, Praha 2 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

dále jen „PRODUKCE“ 

a 

Dům kultury Ostrov, 

příspěvková organizace 

Mírové náměstí 733,36301 Ostrov 

Dále jen „POŘADATEL“ 

společně dále jen také ,„smluvní strany“ 

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

SMLOUVU O PŘEDSTAVENÍ: 

I. 

Předmět smlouvy 

1.Produkce se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zajistit živé 

provozování níže uvedeného představení: 

Název představení: Pánská šatna aneb Mušketýři v Mexiku 

Režijní vedení: Martin Dejdar 

Místo konání: Dům kultury Ostrov 

Datum a čas konání: 24.9.2024 v 19:00 



II. 

Odměna 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit PRODUKCI za živé provozování divadelního představení 

smluvní odměnu ve výši 100.000,- Kč (jednostotisíckorunčeských) bez DPH. 

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit náklady PRODUKCI na přepravu divadelního souboru, 

přepravu techniky a dekorací, jejichž výše bude určena podle skutečné výše ujetých kilometrů 

a prokazatelných nákladů s přepravou spojena, dle vystavených faktur. 

3. Odměna je splatná do pěti pracovních dnů po odehrání představení bezhotovostním 

převodem na účet PRODUKCE. 

JH. 

Práva a povinnosti POŘADATELE 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit: 

a) volné a přístupové cesty k jevišti a vyklizené jeviště 

b) volné jeviště v den konání 3 hodiny před začátkem představení 

c) šatnu pro herce a nezbytné hygienické zařízení 

d) přítomnost technického pracovníka znalého místní osvětlovací, zvukovou 

a jevištní techniku 

e) na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární službu 

f) povolení k vjezdu k místu konání pro dvě vozidla produkce 

g) čtyři volná místa v hledišti pro zástupce produkce 

h) technické vybavení dle technických požadavků produkce 

IV. 

Práva a povinnosti PRODUKCE 

1. Produkce se zavazuje zajistit živé provedení divadelního představení v dohodnutém 

termínu s plnou uměleckou odpovědností 

2. Produkce je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud Pořadatel nesplní některou 

z povinností uvedenou včl. III., odst. 1 této smlouvy. 



V. 

Neuskutečnění představení 

1. Odřekne-li Pořadatel živé provozování divadelního představení bez závažných 
zdokladovaných důvodů, nevzniká Produkci žádný nárok na kompenzaci nikterak spojenou 
s produkcí divadelního představení v dohodnutém termínu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že nízký počet prodaných vstupenek na představení, nebo malá 
účast diváků není důvodem k odřeknutí představení. 

3. Odřekne-li Produkce živé provozování divadelního představení bez závažných 
zdokladovaných důvodů, nevzniká Pořadateli žádný nárok na kompenzaci nikterak spojenou | 
s pořadatelstvím divadelního představení v dohodnutém termínu. 

4, Bude-li živé provozování divadelního představení znemožněno v důsledku vyšší moci, 
kterou smluvní strany rozumí objektivní neodvratitelnou událost, která nemohla být v době 
vzniku závazku předvídatelná, zavazují se smluvní strany přednostně jednat o náhradním 
termínu divadelního představení. Smluvní strany rozumí vyšší mocí pro účely této smlouvy 
zejména přírodní katastrofu, požár, dopravní nehodu, úmrtí, úraz či nemoc umělce, úmrtí 
blízké osoby umělce. 

VÍ. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory budou přednostně řešit dohodou, a 
to s ohledem na jejich společný zájem a účel této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že platební podmínky uvedené v odst. II. této smlouvy, 
představují obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku 

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny této smlouvy lze činit pouze písemnou 
formou. 

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
smluvní strana. 

5. Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

V Praze dne 12.4. 2024 

PRODUKCE Dům kultury Ostrov 


